
•'.· 

* 
~tJ_I~ ,~,, 

indel5én·oencia 

AUTORIZA PATENTE DEFINITIVA A 
COMERCIALIZADORA JOSE REINEL 
HINCAPIE RINCON EMPRESA INDIVIDUAL 
DE RESPONSABILIDAD LTDA. 

DECRETO ALC. EXENTO N° 18 2 7¡ 
Independencia, O 8 MAY 2017 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: La solicitud 
del interesado, Ingreso No 493, de fecha 01 de Septiembre del 2014, del Departamento 
de Impuestos y Derechos, a nombre de COMERCIALIZADORA JOSE REINEL HINCAPIE 
RINCON EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LTDA., Rut. 76.389.147-K; 
Memorándum No 1280, de fecha 04 de Septiembre del 2014, del Departamento de 
Impuestos y Derechos; Memorándum No 281, de fecha 02 de Marzo del 2015, del 
Departamento de Impuestos y Derechos; Memorándum N° 128, de fecha 11 de Marzo del 
2015, del Departamento de Inspección General; Memorándum No 162, de fecha 26 de 
Marzo del 2015, del Departamento de Inspección General; Decreto Alcaldicio Exento 
No 4358, de fecha 28 de Septiembre del 2015; Memorándum N° 1428, de fecha 29 de 
Septiembre del 2015, del Departamento de Impuestos y Derechos; Memorándum 
No 1223, de fecha 19 de Octubre del 2015, de la Dirección de Obras Municipales; 
Memorándum N° 58, de fecha 31 de Enero del 2017, del Departamento de Inspección 
General; Memorándum N° 121, de fecha 08 de Febrero del 2017, de la Dirección de 
Obras Municipales; lo establecido en el art. 24 y 26 del Decreto Ley 3.063/79 de Rentas 
Municipales; y lo señalado en la Ley No 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

AUTORÍZASE 1.- la instalación y 
funcionamiento definitivo del establecimiento comercial que a continuación se indica, 
para que se desarrolle en él el siguiente giro comercial: 

Dirección 
Rol Sil 
Contribuyente 

Rut. 
Rol. 
Giro 

: GAMERO No 1258 LOCAL A 
: 1047-33 
: COMERCIALIZADORA JOSE REINEL HINCAPIE RINCON 
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LTDA. 

: 76.389.147-K 
: 729.318 
:COMPRAVENTA ARTICULOS FERRETERIA BAZAR 
FOTOCOPIAS Y REPUESTOS CELULARES COMPUTADORES 

2.- DÉJASE expresamente establecido que 
cualquier modificación a las condiciones en que se otorga la presente autorización, 
deberá contar con la aprobación de la Dirección de Obras Municipales yfo del 
Departamento de Impuestos y Derechos, según corresponda. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE a 
ento~.que .. ~orrespondan y, hecho ARCHÍVESE. 

/.•• \,_(;~~ '•,"•o, \ 

l ''!\r¡J;,¡¡((: \ ~\ "- 1--"') 

' f . i·\1')]!,. -~ 't'' ·l \ \. '\í't ~\ ·~-~ , r··;'"(l_.. 'V:' · · r ~ ' ~~- \.:> ·' !'-~- tl 

SEPULVED~\:n;,\;~~:·~~~:tt;~~~~/,.aÓ- ~ ~-~~u~~RO TI 
"""' -'V ,... 1 

C NTADO AUDITOR ··- ....... ,,, ... ~··_.· ) LCALDE. 
SECRETARIA MUNICIPAL MUNICIPALID D DE.1:NDEPENDENCIA 

o .1. 

~:~z;~-A. 
AÍcaldía - Secretaría Municipal - Administración y Finanzas - Control - Jurídico- DOM 
Departamento de Inspección General - Departamento de Impuestos y Derechos - Oficina 
..1~ n~-.,~~ r-~~.,-~h., •• ~~"~ 

' ... -¿ __ ·e:, 1 


